

December 21, 2023

**National Stock Exchange of India Ltd. (Symbol: INDUSINDBK)**

**BSE Ltd. (Scrip Code: 532187)**

**Luxembourg Stock Exchange**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Notice of Postal Ballot – Newspaper Clippings**

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III Part A Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), please find enclosed herewith the newspaper clippings regarding Postal Ballot Notice and e-voting information in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, published in today's Newspapers viz. Financial Express (English) - all editions and Loksatta (Marathi) – Pune edition.

The News Paper clippings are also being hosted on the website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com).

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **IndusInd Bank Limited**

**Anand Kumar Das**  
Company Secretary

**Encl.: As above.**



**Solitaire Corporate Park Office:** IndusInd Bank Limited, Building No.7, Solitaire Corporate Park  
Andheri- Ghatkopar Link Road, Chakala Andheri E Mumbai - 400 093, India Tel: (0022) 66412405

**Registered Office:** 2401 Gen. Thimmayya Road, Pune 411 001, India  
Tel.: (020) 2634 3201 Fax: (020) 2634 3241 Visit us at [www.indusind.com](http://www.indusind.com)  
CIN: L65191PN1994PLC076333

# IndusInd Bank

## IndusInd Bank Limited

CIN: L65191PN1994PLC076333

Registered Office: 2401, Gen. Thimmayya Road (Cantonment), Pune – 411 001; Tel.: (020) 6901 9000

Secretarial & Investor Services Cell: 701, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri (East), Mumbai – 400 093; Tel.: (022) 6641 2487 / 2359

E-mail ID: investor@indusind.com; Website: www.indusind.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), each as amended from time to time, read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") (hereinafter collectively referred to as the "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India's Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 and Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force, for the proposed Resolution set out in the Notice of the Postal Ballot dated December 15, 2023 to be passed by the members of IndusInd Bank Limited (the "Bank") only by voting through electronic means (remote e-voting).

In accordance with the Act and MCA Circulars, the Bank has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on December 20, 2023, in electronic form only to those Members who have registered their email address with the Bank / Registrar & Share Transfer Agent of the Bank ("RTA") (Link Intime India Private Limited)/ Depository Participants (DP) and whose names appear in the register of members/ register of beneficial owners as received from the depositories as on December 15, 2023 ("cut-off date"). The said Notice is also available on the website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com) and the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the National Securities Depository Limited's (NSDL) website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

In accordance with the MCA Circulars, the Members can vote only through the remote e-voting process. A person whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date shall be entitled to vote through remote e-voting process on the resolution as set out in the said Notice of Postal Ballot.

Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Bank has engaged NSDL to provide remote e-voting facility. The procedure for remote e-voting is given in the said Notice of Postal Ballot.

**The remote e-voting shall commence from Monday, December 25, 2023 (9:00 A.M. IST) and remain open up to Tuesday, January 23, 2024 (5:00 P.M. IST).** Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time and shall be forthwith disabled by NSDL. Once the vote on resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

Members of the Bank, who have not yet registered their email address and mobile number, are requested to register the same immediately with their DP in respect of shares held in electronic form and by communicating to Link Intime India Private Limited in respect of shares held in physical form.

The Board of Directors of the Bank have appointed Mr. Alwyn D'souza (C.P No. 5137), or failing him Mr. Jay D'souza (C.P No. 6915), from Alwyn Jay & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot will be declared within two working days of conclusion of remote e-voting process i.e. on or before Thursday, January 25, 2024. These results will be communicated to the Stock Exchanges and will be uploaded on the website of the Bank at [www.indusind.com](http://www.indusind.com). The said results will also be displayed at the Registered and Corporate Office of the Bank.

In case of any query(s), the Members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Shareholders and the e-Voting User Manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) / call on Toll-free Numbers 1800-222-990 / send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Alternatively, you may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL on Toll free Numbers 1800-1020-990 and 1800-22-44-30 or write to her at Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, and Mumbai-400 013.



Place: Mumbai  
Date: December 20, 2023

For IndusInd Bank Limited

Sd/-

Anand Kumar Das  
Company Secretary  
(F6950)

## IndusInd Bank

### इंडसइंड बँक लिमिटेड

CIN: L65191PN1994PLC076333

नोंदणीकृत कार्यालय: 2401, जन. धिमच्या रोड (कॅंटोनमेंट), पुणे-411001; दूरध्वनी: (020) 6901 9000  
सेक्रेटरीयल व इन्वेस्टर सर्विसेस सेल: 701, सालिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, 167, गुरु हरगोविंदजी मार्ग,  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400 093; दूरध्वनी: (022) 6641 2487/2359  
ई-मेल आयडी: investor@indusind.com; वेबसाईट: www.indusind.com

#### पोस्टल बॅलटची माहिती देणारी सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी अधिनियम, 2013 ("कायदा") चे कलम 108, 110 आणि इतर लागू तरतुदींसोबत वाचले जाणारे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, 2014 चे नियम 20 आणि 22 (ह्यामध्ये त्यामधील वेळोवेळी दुरुस्ती केलेले सांविधिक बदल किंवा पुनरधिनियमनसुद्धा समाविष्ट) मधील तरतुदी, 8 एप्रिल 2020 रोजी दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. 14/2020, 13 एप्रिल 2020 रोजी दिनांकित 17/2020, 5 मे 2020 रोजी दिनांकित 20/2020, 15 जून 2020 रोजी दिनांकित 22/2020, 28 सप्टेंबर 2020 रोजी दिनांकित 33/2020, 31 डिसेंबर 2020 रोजी दिनांकित 39/2020, 23 जून 2021 रोजी दिनांकित 10/2021, 8 डिसेंबर 2021 रोजी दिनांकित 20/2021, 5 मे 2022 रोजी दिनांकित 3/2022, 28 डिसेंबर 2022 रोजी दिनांकित 11/2022, 25 सप्टेंबर 2023 रोजी दिनांकित 09/2023 आणि कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय, भारत सरकारकडून निर्गमित इतर संबंधित परिपत्रके व अधिसूचना ("एमसीए परिपत्रके"), सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("SEBI") ने त्याचे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मे 2022, परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जानेवारी 2023 आणि परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 7 ऑक्टोबर 2023, इन्स्ट्रुट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारे निर्गमित सर्वसाधारण सभांसाठीचे सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड आणि इतर कोणताही लागू कायदा, नियम आणि नियम (ह्यामध्ये लागू वेळेसाठी अंमलात असलेले त्यातील कोणतेही सांविधिक बदल किंवा पुनरधिनियमने समाविष्ट) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, 2015 चे नियमन 44 ("सेबी सूचीकरण नियमने"), सुधारित असल्यानुसार, ह्याअन्वये 15 डिसेंबर 2023 रोजी दिनांकित टपाल मतपत्राच्या सूचनेमध्ये मांडलेल्या ठरावावर इंडसइंड बँक लिमिटेडच्या ("बँक") सदस्यांकडून टपाल मतपत्राद्वारे, केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्याच्या मार्गाने ("दूरस्थ ई-मतदान") स्वीकृती मिळवण्याचे प्रस्तावित आहे.

कायदा आणि एमसीए परिपत्रकांनुसार, बँकेने 20 डिसेंबर 2023 रोजी पोस्टल बॅलटची नोटीस केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे. ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता बँक/निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे ('आरटीए') नोंदवला आहे. बँकेचे ('आरटीए') (लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) आणि ज्यांची नावे डिपॉझिटरीजकडून 15 डिसेंबर 2023 ('कट ऑफ तारीख') रोजी प्राप्त झालेल्या सदस्यांच्या नोंदणी/लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये दिसतात. सदर सूचना बँकेच्या [www.indusind.com](http://www.indusind.com) वर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजे बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर देखील आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) च्या [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वेबसाइटवर वर देखील उपलब्ध आहे.

एमसीएच्या परिपत्रकातील तरतुदीनुसार, सदस्य केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारेच मतदान करू शकतात. ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये कट ऑफ तारखेला दिसते. ती पोस्टल बॅलटच्या उक्त सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे ठरावावर रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असले.

कट ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळावी.

बँकेने रिमोट ई-व्होटिंग प्रदान करण्यासाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) ची नेमणूक केली आहे. ई-मतदान सुविधा. रिमोट ई-मतदानाची प्रक्रिया पोस्टल बॅलटच्या उक्त सूचनेमध्ये दिली आहे.

**रिमोट ई-मतदान सोमवार, 25 डिसेंबर 2023 सकाळी 9:00 (भा.प्र.वे.) पासून सुरु होईल आणि मंगळवार, 23 जानेवारी 2024 संध्याकाळी 5:00 (भा.प्र.वे.) पर्यंत खुले राहील.** रिमोट ई-व्होटिंगला उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारे ताबडतोब अक्षम केले जाईल. एकदा ठरावावर सदस्याने मत दिले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

बँकेच्या सदस्यांनी, ज्यांनी अद्याप त्यांचा ईमेल पत्ता आणि मोबाईल क्रमांक नोंदणीकृत केलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या समभागांच्या संदर्भात त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स कडे तत्काळ नोंदणी करावी आणि शेअर्सच्या संदर्भात लिक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी प्रत्यक्ष स्वरूपात संपर्क साधू शकता.

बँकेच्या संचालक मंडळाने श्री.अल्विन डिसोझा (सी.पी.क्र. 5137) किंवा श्री. जय डिसोझा (सी.पी.क्र. 6915), प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, अल्विन जे अँड कंपनीकडून नियुक्त केले आहेत. ई-मतदान प्रक्रियेची छाननी निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्यासाठी सचिवांनी छाननी केली आहे. पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल रिमोट संपल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांत घोषित केला जाईल.

ई-मतदान प्रक्रिया म्हणजे, गुरुवार, 25 जानेवारी 2024 रोजी किंवा त्यापूर्वी हे निकाल स्टॉक एक्स्चेंजला कळवले जातील आणि बँकेच्या [www.indusind.com](http://www.indusind.com). वर वेबसाइटवर अपलोड केले जातील. हे निकाल बँकेच्या नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात देखील प्रदर्शित केले जातील.

कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, सदस्य वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) पाहू शकतात. शेअरहोल्डर्ससाठी आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता मॅन्युअल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)/कॉलच्या टोल-फ्री नंबर 1800-222-990 वर डाउनलोड विभागात उपलब्ध आहे [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवा. वैकल्पिकरित्या, तुम्ही श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, NSDL यांच्याशी 1800-1020-990 आणि 1800-22-44-30 या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकता, त्यांना ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, 4था मजला कमला मिल्स कॅम्पस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400 013 येथे लिहा.



ठिकाण : मुंबई  
तारीख : 20 डिसेंबर, 2023

इंडसइंड बँक लिमिटेड करिता  
सही/-

आनंद कुमार दास  
कंपनी सचिव  
(F6950)